
1  Едукативен Центар Александрија 
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Пријава за квалификациски испит 
 
Со  доставување  на  оваа  пријава  за  квалификациски  испит,  би  сакал  да  конкурирам  за  упис  на  Академијата  на 
Информациони Технологии во Скопје.  
 

1. Податоци за кандидатот: 
 

Име и презиме    

Лична карта   

Матичен број   

Адреса   

Град   

Домашен телефон   

Мобилен телефон   

e‐mail   
 

2. Податоци за родителот (старател/спонзор):  
 

Име и презиме    

Лична карта   

Матичен број   

Адреса   

Град   

Домашен телефон   

Мобилен телефон   

e‐mail   
 

2. Избери ја твојата идна професија за која ќе се школуваш во Александрија: 
 

□ Мрежен инженер 
□ Мрежен техничар 
□ Веб дизајнер 
□ Графички дизајнер 
□ Специјалист за поддршка 
□ Специјалист за продажба 

 

или, ако на оваа насока нема место, алтернативно би одбрал: 
_________________________________________ 

 

3. Податоци за завршено образование 
Име на средното училиште   

Просечен успех од сите  4 години   

Кога го завршивте средното образование?   

 
4. Знаења од област на информатика 

Дали претходно посетувавте настава по информатика?                                      Да                         Не 

 
Академијата на Информациони Технологии 



Важно: Пополнете ја пријавата, одпечатете ја на еден лист хартија и заедно со фотокопија од свидетелства, фотокопија 
од вашата лична карта и личната карта на родителот/спонзорот,  доставете ја или лично или по пошта на адреса: 
Едукативен центар Александрија, Атинска 12, Скопје со назнака: за упис на Академија на ИТ 
 
 
 
Потпис на студентот Потпис на родител  

Дали посетувавте курсеви за компјутери вон училиштето?                                           Да                          Не 

Кои?     

Наведете кои се' компјутерски програми и програмски јазици 
добро ги познавате? 

 
 

5. Познавање на англиски јазик 

Како самите го оценувате Вашето познавање на англискиот јазик?   

Читање                  1  2  3  4  5 
Пишување  1  2  3  4  5 
Разбирање  1  2  3  4  5 

Дали посетувавте дополнителна настава по англиски јазик?     
 

6. Анкета 
Дали со внимание го проучивте Водичот низ 
студии на Академијата за ИТ?     

Дали одлуката за студирање на Академијата за 
ИТ е само ваша?     

Дали во целост сте запознаени со наставната 
програма, режимот на студирање, како и 
условите на полагање? 

   

Дали сте подготвени да ги прифатите 
препораките на Академијата* за начинот на 
студирање?  
* Се однесуваат на редовно присуство на настава и лабораториски 
вежби, секојдневно учење и работење домашни задачи 

   

Дали сте во можност да ги подмирите 
трошоците за студирање (школарина + трошоци 
за испити)? 

   

Дали имате сопствен персонален компјутер?      

Каде се информиравте за студиите на Академијата за ИТ? 

□ Наши студенти 
□ Препорака од пријатели 
□ Реклама во дневен печат 
□ Промотивни материјали  
□ Нашата веб страна 
□ Банер  
□ Флаери  
□ OpenDay презентација 

                Друго 

6. Слободен дел 
Одговорете со неколку реченици како ја замислувате Вашата професионална иднина? Што и каде би сакале да работите? 
Дали би сакале да работите за некоја фирма или повеќе Ве интересира идејата да имате своја фирма? Каде ја гледате 
иднината – во Македонија или во странство?  
 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________________________________ 
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